Nájemní smlouvu ve lhůtě uvedené ve Výzvě. 

V. 

Rezervační poplatek 

1. Smluvní strany se dohodly, že Budoucí Nájemce uhradí Budoucímu Pronajímateli 

nejpozději do deseti (10) pracovních dní od podpisu této Smlouvy rezervační poplatek ve 

výši 250.000,- Kč (slovy dvě stě padesát tisíc korun českých) (dále jen „Rezervační 

poplatek“). 

2. Bude-li Nájemní smlouva uzavřena řádně ve Lhůtě, dohodly se smluvní strany, že 

Rezervační poplatek bude započten Budoucím Pronajímatelem na úhradu nejdříve 

splatného nájemného dle Nájemní smlouvy.

[...]

důležitých pro uzavření této Smlouvy nebo Nájemní smlouvy.  

2. Pokud nedojde z důvodů stojících na straně Budoucího Nájemce ve Lhůtě k uzavření 

Nájemní smlouvy, zavazuje se Budoucí Nájemce uhradit Budoucímu Pronajímateli 

smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). Smluvní 

strany ujednaly, že tato smluvní pokuta bude automaticky započtena s nárokem Budoucího 

Nájemce na navrácení složeného Rezervačního poplatku, s tím, že k započtení dojde 

automaticky den následující po marném uplynutí Lhůty.